UBND TỈNH QUẢNG NAM

SỞ NỘI VỤ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 456/BC-SNV Quảng Nam, ngày 25 tháng 7 năm 2023

BÁO CÁO
Bổ sung căn cứ pháp lý về các quyết định ủy quyền đối với

các thủ tục hành chính đã được ủy quyền

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Ủy ban nhân dân tỉnh tại Công văn số 3711/UBND-

NCKS ngày 13/6/2023 về việc đề xuất ủy quyền giải quyết thủ tục hành chính và Công
văn số 1557/STP-VBTT ngày 22/6/2023 của Sở Tư pháp về việc đề xuất ủy quyền giải

quyết thủ tục hành chính; Căn cứ quy định pháp luật chuyên ngành và các quy định pháp
luật hiện hành, Sở Nội vụ bổ sung căn cứ pháp lý về thẩm quyền chung, thẩm quyền

riêng, quy định được phép ủy quyền hoặc không được phép ủy quyền trong giải quyết thủ
tục hành chính (có danh mục đề xuất ủy quyền tại Phụ lục I, II).

Sở Nội vụ báo cáo Sở Tư pháp kết quả bổ sung căn cứ pháp lý về các quyết định
ủy quyền đối với các thủ tục hành chính đã được ủy quyền thuộc lĩnh vực ngành Nội vụ./.

Nơi nhận:

- UBND tỉnh;
- Sở Tư pháp (phối hợp);
- Văn phòng UBND tỉnh;
- Giám đốc Sở (báo cáo);
- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Trương Hồng Giang

		2023-07-26T08:50:51+0700
	Việt Nam
	Trương Hồng Giang<giangth@quangnam.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-07-26T08:51:09+0700
	Việt Nam
	Sở Nội vụ<snv@quangnam.gov.vn> đã ký lên văn bản này!